
Bangkok, Phuket, Singapur Turu THY ile Vizesiz / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

23:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Uzakdoğu, Tayland, Bangkok, Pattaya, Singapur

UZAKDOĞU - TAYLAND TURU
 

BANGKOK (2) - PHUKET (3) - SİNGAPUR(2)
 

VİZESİZ!
 

TÜRK HAVAYOLLARI İLE
 

7 GECE OTEL KONAKLAMA 

1. Gün - İSTANBUL - BANGKOK

UÇUŞ DETAYLARI
03 Şubat:
TK64 IST-BKK 19.45 – 08.40*
TK55 SIN-IST 23.25 – 06.05*

https://malitur.com/bangkok-phuket-singapur-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/bangkok-phuket-singapur-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


13 Şubat:
TK58 IST-BKK 15.30 – 04.20*
TK55 SIN-IST 23.25 – 06.05*

18 Nisan & 22 Mayıs:
TK58 IST-BKK 16.00 – 05.15*
TK55 SIN-IST 23.10 – 05.15*

24 Mayıs:
TK58 IST-BKK 15.50 – 05.05*
TK55 SIN-IST 23.05 – 05.15*

23 Mayıs:
TK68 IST-BKK 01.40 – 15.25
TK55 SIN-IST 23.10 – 05.15*
(23 Mayıs hareketli turumuz için Havalimanı Buluşma 22 Mayıs tarihinde olacaktır.)

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz. 

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Bangkok uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.

2. Gün - BANGKOK

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Bangkok uçuşumuz başlıyor. Bangkok’a varışımızın ardından havalimanında bizleri
bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak ‘’Akşam yemekli Yok Yor
Marina Sea Food Restaurant & Patpong Gece Pazarı’’ (30 Euro) turumuz için hareket. Turumuzda önce “Kralların
Nehri“ olarak bilinen ünlü Chao Praya Nehri kenarında, Bangkok’u ışıklar altında görebileceğimiz restoranımızda
bizler için hazırlanan yemeğimizi alacağız. Keyifli yemeğimizin ardından daha çok replika ürünlerin (Rolex saat,
Versace çanta v.s) ağırlıklı olduğu Bangkok’un en meşhur gece pazarı olan Çin stili ve Tayland stili alışveriş
yapabileceğiniz Patpong gece pazarına geçiyoruz. Ünlü alışveriş ve barlar sokağında güzel vakit geçireceksiniz. Bol
pazarlık yapmayı unutmayınız. Turumuzun ardından Bangkok’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.

-Akşam yemekli Yok Yor Marina Sea Food Restaurant & Patpong Gece Pazarı (30 Euro) 

3. Gün - BANGKOK

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek ‘’Yüzen Çarşı’’ (55
Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siyam
İkizlerinin doğduğu Samut Songhkhram kasabasında bir hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada hindistan cevizi
ağacından Tay halkının nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz.
Ayrıca içerideki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dk. Civarında otobüs yolculuğundan
sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları
eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz.
Turumuzda nehir üzerindeki tek kürekli kayıkların içinde kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkânına
sahip olacaksınız. Yüzen çarşıyı öğlen kapanana kadar geziyoruz. Bangkok’a dönüş yolunda rehberinizin alacağı
Tayland’ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Ardından Panoramik Bangkok şehir turumuz için
hareket. Turumuzda Oturan Buddha Heykeli ve Stupa’ları (mezar taşları), Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Demokrasi
Anıtı ve Caddesi, Bakanlıklar Caddesi, Parlamento Binası ve 1782 yilindan beri Siam Kralligi’na ev sahipligi yapan ve
mevcut kraliyet uyelerinin yönetim ve yasam alanlarini barindiran Kraliyet Sarayi panoramik olarak görülecek yerler
arasındadır. Sonrasında yapacağımız turumuzda Dünyaca ünlü Altın Buddha Heykeli görülecek yerler arasındadır.



Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz. Ardından rehberimizin bildireceği saatte arzu eden misafirlerimiz ile
ekstra olarak düzenlenecek Chao Praya Açık Büfe Akşam Yemekli Tekne (40 Euro) turumuz için hareket. Bu
turumuzda, Chao Phraya Nehri üzerinde yapılacak 2 saatlik keyifli bir yolculukla Bangkok’un en ikonik simgelerini su
üzerinden keşfedeceğiz. Wat Arun, görkemli Büyük Saray (Grand Palace), hareketli Yodpiman Pazarı, huzur dolu Wat
Rakhang Tapınağı ve geleneksel yaşamın izlerini taşıyan Phuttha Kanalı gibi önemli noktalardan geçerek turumuzu
tamamlıyoruz. Turumuz esnasında canlı müzik eşliğinde açık büfe olarak Thai yemeklerinin ve deniz ürünlerinin
tadına bakma şansımız olacak. Turumuzun ardından Bangkok’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.

- Yüzen Çarşı (55 Euro)

- Chao Praya Açık Büfe Akşam Yemekli Tekne (40 Euro) 

4. Gün - BANGKOK - PHUKET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Bangkok havalimanına transfer. Yol üzerinde bir mücevher fabrikası
gezecek, Tayland’da çıkan safir, yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher haline getirildiğini
göreceğiz, Ardından Bangkok havalimanına varış. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından yerel havayolları ile
Phuket Adası’na hareket. Varışımızın ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Fil Safarisi
(35 Euro) turumuz için hareket. Hayatınızda kaç kere fil üstünde safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat.
Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman içinde fillerle safari yapıyoruz. Turumuzun ardından otelimize dönüyoruz.
Ardından rehberimizin bildireceği saatte arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek Siam Niramit Show
- Yemekli (65 Euro) turumuz için hareket. Phuket’in en meşhur tema parkina hoşgeldiniz. Şov öncesi akşam
yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. Tayland kültür ve tarihini
eşsiz kareografilerle izleyicilerinin beğenisine sunan Siam Niramit Show, devasa sahnesi, 150‘nin üzerindeki dansçı
kadrosu ve dünya üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir akşam vadediyor. 4 boyutlu
efektler, göz alıcı sahne kostümleri, havada bale, akrobasi ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık ve sahne
dekorlarıyla anlatımını büyülü bir atmosferde izliyoruz. Turumuzun ardından Phuket’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

- Fil Safarisi (35 Euro) 

- Siam Niramit Show - Yemekli (65 Euro) 

5. Gün - PHUKET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek tam günlük Öğle
yemekli Phi Phi Adası (70 Euro) turumuz için hareket. Sürat teknelerimizle Phuket’in yakınındaki iki cennet mercan
adasından ilki Phi Phi Don’a hızlı bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi
deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay’i
ziyaret ediyoruz. İkinci sırada Phi Phi Ley’e uğruyoruz. Burada Viking Mağarası’nı ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimiz
Phi Phi Adası’nda. Turumuzun ardından Phuket’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

- Tam günlük Öğle yemekli Phi Phi Adası (70 Euro) 

6. Gün - PHUKET

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek tam günlük Öğle
yemekli James Bond Adası (70 Euro) turumuz için hareket. Gezi teknemizle hızlı bir şekilde ilk durağımız birçok
belgesele konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel kanolarımız ile yapacağımız bu gezi sırasında koy ve
mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit olacağınız bir macera sizleri bekliyor. Açık büfe olarak
teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki durağımız James Bond “altın tabancalı adam”
bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur kayayı ve sahili görüyor ve adadaki Müslüman



köylülerden alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çektirmek için serbest zaman veriyoruz. James Bond Adası’ndan
sonraki en son durağımız şnorkel yapabileceğimiz, yüzüp sahilinde güneşlenip dinlenebileceğimiz Lawa Adası veya
Naka Adası olacaktır (Hava şartlarına göre karar verilecek). Turumuzun ardından Phuket’deki otelimize transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

- Tam günlük Öğle yemekli James Bond Adası (70 Euro)

7. Gün - PHUKET - SİNGAPUR

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Phuket havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj
işlemlerinin ardından yerel havayolları ile Singapur’a hareket. Singapur’a varışımızın ardından havalimanında bizleri
bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Panoramik Singapur şehir turu ile programımıza başlıyoruz. Singapur şehir
turumuzda; Singapur Nehri, Meclis-Opera-Mahkeme binaları ve Merlion anıtı göreceğimiz yerler arasında. Akşam
arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek olan ‘’Garden By The Bay’’ (65 Euro) turumuz için hareket.
Singapur’un gece eşsiz güzellikteki ışıltı hallerine tanık olacak, günün her saati yaşayan caddelerinde yürüyüş
gerçekleştireceğiz. Gezimiz sırasında ilk durağımız dünyaca ünlü Gardens by the Bay olacaktır. Gardens by the Bay,
Singapur'un Merkez Bölgesi'nde, Marina Rezervuarı'nın bitişiğinde 101 hektarlık (250 dönüm) bir doğa parkıdır.
Park, üç sahil bahçesinden oluşmaktadır. Bay South Garden (Güney Marina), Bay East Garden (Doğu Marina) ve Bay
Central Garden (Merkez ve Kallang'da). Bahçelerin en büyüğü, Grant Associates tarafından tasarlanan 54 hektarlık
(130 dönüm) Bay South Garden'dır. Çiçek Kubbesi dünyanın en büyük cam serasıdır. 2018 yılında bir dünya rekoru
kabul edilen 50 milyon ziyaretçi bu bahçeyi ziyaret etmiştir.Turumuzun ardından Singapur’daki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

- Garden By The Bay (65 Euro)

8. Gün - SİNGAPUR

Otelde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek ‘’Sentosa Adası’’ (90
Euro) turumuz için hareket.  Turumuz sırasında ilk durağımız, 2015 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesine alınmış
ilk ve tek tropikal botanik bahçe olan Singapur Ulusal Orkide bahçesini ziyaret ediyoruz. Bahçe aynı zamanda
dünyanın en önemli botanik enstitüsü konumundadır. 1000'den fazla tür ve 2000 melezle, bu muhteşem çiçeklerin
ihtişamı Ulusal Orkide Bahçesi'nde kesinlikle görülmesi gereken bir manzara sunmaktadır. Bir sonraki durağımız da
Singapur’luların hafta sonlarını değerlendirdikleri Singapur’un ilk ve tek eğlence adası olan Sentosa Adasına
geçiyoruz. Otobüsümüzle Faber tepesine geldikten sonra deniz seviyesinden 100 metre yükseklikte kurulmuş olan
teleferikle, tüm adayı gökyüzünde panoramik olarak görme fırsatı sizleri bekliyor. Ada üzerinde ilk olarak
Singapur’un 200 yıllık zengin ve renkli geçmişinin tanıtıldığı Image Of Singapur müzesini ziyaret ediyoruz. Bir
sonraki durağımız Sentosa Adasının cazibe merkezlerinden biri olan Madame Tussauds Mumya müzesi olacaktır.
Asya, Hollywood, Bollywood ve ötesinden 80'den faz<la ünlü balmumu figürüyle hikayenin bir parçası olmaya ve
Singapur'da şöhreti hissetmeye hazır olun. Tur sonrasında dinlenmek için ve adayı keşfetmek için serbest zaman
sizleri bekliyor. Turumuzun ardından Singapur’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.

- Sentosa Adası (90 Euro) 

9. Gün - SİNGAPUR – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin belirteceği saatte Singapur
havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a
uçuşumuz gerçekleşiyor.

10. Gün - İSTANBUL

İstanbul Yeni Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.



Örnek Oteller

Bangkok / 3* Forum Park vb.

Phuket / 4* Sawaddi Patong Resort vb.

Singapur / 4* Elizabeth Hotel vb.

Tura Dahil Olan Hizmetler
- Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Bangkok (BKK) gidiş, Singapur (SIN) - İstanbul (IST) dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti,
- Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Bangkok (BKK) - Phuket (HKT) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg
bagaj hakkı),
- Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Phuket (HKT) - Singapur (SIN) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (15kg
bagaj hakkı),
- Havalimanı vergileri,
- 3* & 4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama,
- Panoramik Bangkok Şehir Turu
- Panoramik Singapur Şehir Turu
- Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri,
- Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri,
- Turist şehir vergileri,
- TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
- Seyahat sağlık sigortası,
- Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri,
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Ekstra turlar
- Müze ve ören yerleri girişleri
- Şoför tipleri 5 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

- Akşam yemekli Yok Yor Marina Sea Food Restaurant & Patpong Gece Pazarı (30 Euro) 

- Yüzen Çarşı (55 Euro)

- Chao Praya Açık Büfe Akşam Yemekli Tekne (40 Euro) 

- Fil Safarisi (35 Euro) 

- Siam Niramit Show - Yemekli (65 Euro) 

- Tam günlük Öğle yemekli Phi Phi Adası (70 Euro) 

- Tam günlük Öğle yemekli James Bond Adası (70 Euro)

- Garden By The Bay (65 Euro)

- Sentosa Adası (90 Euro) 

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Acente sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 
-Acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile yeterlidir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 13:57 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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